
 1 

 R O M Â N I A 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

COMUNA  SALCIOARA  

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                  H O T Ă R Â R E 

Privind  desemnarea reprezentanților consiliului local  în comisia pentru evaluarea 

performanțelor profesionale individuale ale secretarului  general al comunei Salcioara , 

județul Dâmbovița 

 

      Consiliul local al comunei Salcioara , județul Dâmbovița întrunit în ședință ordinară în data 

de 28.11.2024; 

     Având în vedere: 

-       Proiectul de hotărâre inițiat de Primarul comunei Salcioara , județul Dâmbovița, înregistrat la nr.40 

din data de 18.11.2024; 

-      Referatul de aprobare nr.11462/18.11.2024 întocmit de Primarul comunei Salcioara , județul 

Dâmbovița; 

-    Prevederile art.485 alin.1) si alin.5 ) din Ordonanța de urgență a Guvernului Nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, coroborat cu anexa 6 Cap.3-art.11 

alin.4) lit.e), art.14 alin.1)  din Ordonanța de urgență a Guvernului Nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

-      Referatul nr.11463/ 1811.2024 întocmit de compartimentul de specialitate din cadrul aparatului de 

specialitate a primarului  comunei Salcioara , județul Dâmbovița ; 

-     Avizul consultativ al comisiilor  de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Salcioara , 

județul Dâmbovița;                                   

 În temeiul art.129 alin.2) lit.a), alin.3) lit.c), art.139 alin.1), art.196 alin.1) lit.a) din Ordonanța 

de urgență a Guvernului Nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E 

       

     Art.1 (1)- În comisia de evaluare a  performanțelor profesionale individuale ale secretarului general 

al comunei Salcioara , județul Dâmbovița,  se desemnează doi consilieri locali, respectiv doamnul  

Alexandru Romulus – George și  domnul Duna Nicusor  . 

              (2) – Comisia de evaluare se constitie  anual prin dispoziția primarului  comunei Salcioara .  județul 

Dâmbovița.               

  Art.2.- Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se obligă Primarul comunei Salcioara , județul 

Dâmbovița și  persoanele  nominalizate la art.1.  

   Art.3- Prezenta hotărâre se comunică prin grija Secretarul  general al comunei Salcioara   Instituției 

Prefectului–Județul Dâmboivța în vederea exercitării controlului de legalitate, Primarului comunei 

Salcioar , persoanelor nominalizate la art.1 și se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediul 

primăriei/consiliului local al comunei Salcioaea , precum și pe site-ul primăriei Salcioara . 

 
SALCIOARA                                                                                                      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

Nr. 43                                                                                                                           AMUZA MARIAN  

DATA 28.11.2024 

                                             CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

                                            P.    SECRETAR GENERAL COMNUĂ 

                                                         NICULAE GEORGIANA   

  Hotărârea a fost adoptată cu 12  voturi „pentru”, …….vot/voturi„împotrivă”, …..vot/voturi „abținere”. 

Nr. consilieri în funcție: 13 Nr. consilieri prezenți:  12 Nr. consilieri absenți : 1  



 2 

 


